fa seguito alla citata nota del Comune di Ascoli Piceno, di richiesta  fondi per studi di 

approfondimento geologico-tecnici per la definizione delle reali condizioni di stabilità dell’ area PAI 

id 1037-1038, situata nel comune di Ascoli Piceno (AP), per complessivi € 125.000,00, 

(centoventicinquemila/00), finalizzati alla determinazione del modello geofisico e geotecnico 

dell’area in dissesto, al fine di definire, rispetto allo scenario esistente, le migliori soluzioni possibili; 

Considerato l’allegato 2 del Decreto N. 626 del 31/12/2021 che definisce la procedura relativa alla

[...]

Considerato che in relazione ai risultati ottenuti e a quanto sopra indicato, si ritiene necessario 

procedere all’affidamento dell’incarico professionale per la redazione degli studi di approfondimento 

geologico e geotecnico;  

Ritenuto di dover assegnare la somma richiesta dall’Ufficio Speciale Ricostruzione Marche pari ad 

€125.000,00 (centoventicinquemila/00); 

Dato atto che l’Ufficio Speciale Ricostruzione Marche ha in cassa risorse economiche sufficienti che 

possono essere utilizzate per la copertura dei costi per gli studi di approfondimento geologico e 

geotecnico; 

Considerato che: 

- con Decreto commissariale n.